

Приложение 2

№ п/п	Вид закупа	№ Заявки	Наименование ТМЦ	Станция	Ед. изм.	Кол-во	Цена в КЗТ без НДС	Предельная сумма в КЗТ выделенная на закуп без НДС
1	ЗЦП	ПЗ 2020	Муфта концевая ЗКНТп 10-25/50	Жезказган	шт	1	8 036	8 036
2	ЗЦП	ПЗ 2020	Муфта концевая ЗКНТп 10-75/120	Жезказган	шт	1	9 821	9 821
3	ЗЦП	ПЗ 2020	Муфта соединительная 3 СТП-10 25/50	Жезказган	шт	1	13 393	13 393
4	ЗЦП	ПЗ 2020	Муфта соединительная 3 СТП-10 70/120	Жезказган	шт	1	15 179	15 179
5	ЗЦП	ПЗ 2020	Муфта концевая ЗКНТп 10-25/50	Жезказган	шт	2	8 036	16 071
6	ЗЦП	ПЗ 2020	Муфта соединительная 3 СТП-10 25/50	Жезказган	шт	2	15 179	30 357
7	ЗЦП	ПЗ 2020	Муфта концевая 4КВНТп-1 70/120	Жезказган	шт	18	14 286	257 143
8	ЗЦП	ПЗ 2020	Муфта концевая ЗКНТп 10-75/120	Жезказган	шт	10	9 821	98 214
9	ЗЦП	ПЗ 2020	Муфта концевая 4КВНТп-1 70/120	Жезказган	шт	5	14 286	71 429
10	ЗЦП	ПЗ 2020	Муфта соединительная 3 СТП-10 70/120	Жезказган	шт	20	15 179	303 571
11	ЗЦП	ПЗ 2020	Муфта соединительная 4 СТП-1 70/120	Жезказган	шт	9	14 286	128 571
12	ЗЦП	ПЗ 2020	Муфта соединительная 3 СТП-10 70/120	Жезказган	шт	1	15 179	15 179
Итого общая стоимость, без НДС (DDP)							966 964	

И.о. генерального директора



И.В. Баннов

Исп: Хакимова В.А.